

16/9334-15/KASTEE
 Arkiv: 390

Referat koordineringsgruppen Utviklingsplan 31.03.2017

Møtedato: 31.03	Møtevarighet 2 t	Møtested: BM 11	Neste møte: 21,06,2017	Møteleder Tor Åm og Hans Ole Siljehaug	Referent: Karin I. Steen
--------------------	---------------------	--------------------	---------------------------	---	-----------------------------

Til stede frem til 12.15:

Tor Åm, hans Ole Siljehaug, Cathrine Tørum, Marit Kvikne, Grete Samstad, Birgit Reisch, Heidi Magnussen, Astrid Haugen, Anne Berit Lund, Lise Dragset, Bjørn Bratvik. Karin I. Steen, Anne Kari Steinsvik

Til møtets slutt:

Grete Samstad, Astrid Haugen, Birgit Reisch, Hans Ole Siljehaug, Cathrine Tørum, Karin I. Steen, Anne Berit Lund

Forfall:

Marte Walstad, Kenneth Grip, Halvard Kjelstad, Hilde Grimstad, Åge Lien, Lindy Jarosch von Schweder.

Sak nr.	Tekst	Ansvarlig	Frist
1	Godkjenning av referat	Karin	
2	<p>Innledning Tor Åm Beskrive målbildet. Anbefaler å sette seg inn i «Perspektivmeldingen».</p> <p>Forventningsavklaringer. Runde rundt bordet: Må se muligheter ifht langtidsplan-langtidsbudsjett. Interessenter må bidra. Interessentanalyse er under utarbeidelse. Koordineringsgruppen har ikke fått utarbeidet et eget mandat. Skal vi ha det? Arbeidet med utviklingsplan må være godt forankret i ledergruppen. Avklare regionale prosesser opp mot lokale prosesser. Må unngå dobbeltarbeid. Vår plan må bli benyttet inn i videre regionalt arbeid. Høste erfaringer fra arbeid i andre sykehus for læring og unngå dobbeltarbeid. Vi bør invitere kommunerepresentanter til å komme med innlegg.</p>		

Sak nr.	Tekst	Ansvarlig	Frist
3	<p>Innspill til rapport Cathrine hadde sendt ut et utkast med de innspill som var kommet til da, og bedt om innspill fra tillitsvalgte og kommuner i møtet. Det ble liten tid til dette i møtet, må følges opp i senere møte.. Det ble avklart noen misforståelser i fht prosessen. Nytt utkast til rapporten oversendes før påske til alle medlemmer av koordineringsgruppen (utsendt). Innspill til den og videre prosess følges opp av Cathrine.</p>		
4	<p>Innkalling til heldagssamling Det skal innkalles til heldagssamling med koordineringsgruppen og interessenter, etter ide fra Helse Nord-Trøndelag og Helse Møre og Romsdal. Den må avholdes i juni evt sent i august. Karin, Cathrine og Hans Ole må finne egnet tidspunkt.</p>		
5	<p>Planlegging av koordineringsmøter Karin har innkalt til møter i juni, og aug til og med februar. Vår frist for oversendelse til RHF er utsatt til 01.03. Det blir ingen ordinære KG møter i april og mai. Disse månedene benyttes til arbeidsmøter og dialog som er nødvendig for å få innspill til rapporten. Vi må alle følge med på å jobbe med temaer som enda mangler ifht veilederen.</p>		
6	<p>Rapport fra WSP Konklusjoner derfra ble presentert av Hans Ole.</p>		